
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/496/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej, dla której 
Gmina Kołaczyce jest organem rejestrującym, w wysokości wyższej niż określona w art. 26 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie dotacji, o której mowa w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, na każdego ucznia niepublicznej szkoły podstawowej w wysokości 
wyższej o kwotę 50,00 zł miesięcznie (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), niż kwota przewidziana na 
takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Kołaczyce. 

§ 2. Zwiększona dotacja, o której mowa w § 1 obowiązuje w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 2517


	UCHWAŁA NR LXXX/496/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-16T12:17:13+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




